
ZARZĄDZENIE NR 283/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej w następującym składzie: 

1) Alicja Polkowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji,  

2) Maciej Zdancewicz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - członek komisji, 

3) Aneta Trocka -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - członek komisji, 

4) Bożena Obuchowska - dyrektor Delegatury w Suwałkach Kuratorium Oświaty w Białymstoku -
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

6) Ewa Markowska - starszy wizytator Delegatury w Suwałkach Kuratorium Oświaty w Białymstoku - 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

5) Barbara Możejewska-Warejko - wizytator Delegatury w Suwałkach Kuratorium Oświaty w Białymstoku - 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

7) Regina Stasiak - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek komisji, 

8) Maria Skowrońska - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek komisji, 

9) Anna Korenkiewicz - przedstawiciel rady rodziców - członek komisji, 

10) Anna Obuchowska - przedstawiciel rady rodziców - członek komisji, 

11) Jan Dziądziak - Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Augustowie - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 
Polskiego - członek komisji. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę dnia 05 kwietnia 2022 r. (wtorek) o godz. 10:00 w budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Płaskiej, Płaska 57A - sala konferencyjna (I piętro). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

§ 4. Komisja, o której mowa  w § 1 ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  zakończenia  swej  pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: 1A258BAF-419D-4F77-AA61-88FCE6B4A788. Przyjęty




